
⑨資金収支連結

（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

保険料

事業収入

諸収入

地方債発行額

長期借入金借入額

短期借入金増加額

基金取崩額

他会計補助金等

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計への建設費充当財源繰出支出

地方独立行政法人公共資産整備支出

一部事務組合・広域連合公共資産整備支出

地方三公社公共資産整備支出

第三セクター等公共資産整備支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

長期借入金借入額

基金取崩額

他会計補助金等

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

地方債償還額

長期借入金返済額

短期借入金減少額

収益事業純支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

長期借入金借入額

公共資産等売却収入

収益事業純収入

他会計補助金等

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度資金増減額

期首資金残高

経費負担割合変更に伴う差額

期末資金残高

128,392

2,845,383

2,167

26,970

388,100

24,423

0

0

26,544,387

3,998,454

1,161,622

395,869

0

0

218,006

796,200

3,037,003

1,920,447

9,194,413

7,778,189

連結資金収支計算書
自　平成２５年４月　１日

至　平成２６年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

6,601,163

7,849,388

181,961

3,247,960

252,544

369,316

22,545,933

3,180,171

△ 5,979

△ 61,728

0

0

0

1,907,657

21,182

921,061

△ 1,432,803

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

309,933

0

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

1,763,066

2,353,864

460,386

588,631

0

0

9,360

1,013,235

57,285

△ 252,195

1,417,243

26,160

0

0

3,297,470

1,614

0

0

1,165,799

751

10,362

0

0

441,488

479,624

0

△ 2,817,846


