(単位:千円)

						(4	型:十円/
1	経	常	的	収	支	の	部
人件費	ť						3,037,003
物件費	ť						1,920,447
社会保	障給付						9,194,413
補助金	等						7,778,189
支払利	息						252,544
他会計	への事	務費等充	当財源繰	出支出			△ 5,979
その他	支出						369,316
支		出	合		計		22,545,933
地方稅	Ź						3,180,171
地方交	付税						6,601,163
国県補	助金等						7,849,388
使用料	∤•手数料	4					181,961
分担金	・負担金	き・寄附金					3,247,960
保険料	ł						1,161,622
事業収	八						395,869
諸収入							218,006
地方債	発行額						796,200
長期借入金借入額						0	
短期借	入金增	加額					0
基金取	7崩額						128,392
他会計補助金等						△ 61,728	
その他	収入						2,845,383
収		入	合		計		26,544,387
経	常	的	収	支	額		3,998,454

2 公共資産整備収3	て の 部
公共資産整備支出	1,763,066
公共資産整備補助金等支出	588,631
他会計への建設費充当財源繰出支出	2,167
地方独立行政法人公共資産整備支出	0
一部事務組合 · 広域連合公共資産整備支出	0
地方三公社公共資産整備支出	0
第三セクター等公共資産整備支出	0
支 出 合 計	2,353,864
国県補助金等	460,386
地方債発行額	388,100
長期借入金借入額	0
基金取崩額	24,423
他会計補助金等	26,970
その他収入	21,182
収 入 合 計	921,061
公共資産整備収支額	△ 1,432,803

3 投資・財務的収支	の部
投資及び出資金	309,933
貸付金	9,360
基金積立額	1,013,235
定額運用基金への繰出支出	0
地方債償還額	1,907,657
長期借入金返済額	0
短期借入金減少額	0
収益事業純支出	0
その他支出	57,285
支 出 合 計	3,297,470
国県補助金等	1,614
貸付金回収額	10,362
基金取崩額	0
地方債発行額	0
長期借入金借入額	0
公共資産等売却収入	26,160
収益事業純収入	0
他会計補助金等	0
その他収入	441,488
収 入 合 計	479,624
投 資 ・ 財 務 的 収 支 額	△ 2,817,846

翌年度繰上充用金増減額	0
当年度資金増減額	△ 252,195
期首資金残高	1,417,243
経費負担割合変更に伴う差額	751
期末資金残高	1,165,799